
CURSO TURNO INSCRICAO ENEM INSCRITO NOTA VAGA SITUAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241003631249 MARIA ISABEL BASTOS ALVES 583,64 AC Classificado(a)

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241014500730 MARIA EDUARDA SANTANA JANUARIO MARTINS 581,86 AC Classificado(a)

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241038352308 GABRIELLY FAUSTINO VIANA 572,50 AC Classificado(a)

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241009196502 NICOLE BIANCA QUINTO 563,02 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241015908783 NATHALIA FERREIRA MARRA 555,62 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241028647881 ARTHUR NUNES CARVALHO LAGE 538,42 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241027420066 KAREN ESTEFANY RODRIGUES SOUSA 538,24 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241026880385 FELIPE AFONSO DE ASSIS DA SILVA 534,04 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241019961085 ESTHER DA SILVA ANTUNES 533,60 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241046300174 ALEXANDRE DA COSTA BRAGA 528,56 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241001017581 ANA VITORIA RONCARATTI LOPES TEIXEIRA 526,22 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241019300060 ANA JULIA ANICIO NETO MOREIRA DA SILVA 522,28 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241005672480 VITOR EDUARDO DIAS CARVALHO 520,18 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241022465819 THAIS RODRIGUES MAGALHAES 519,60 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241007963010 SHECID SHADEN PONCE HUANACO 518,38 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241031393085 RICARDO LETTNIN DE OLIVEIRA XAVIER 514,64 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241050104173 ISABELLA CRISTINA MARCAL 510,30 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241025203605 ANA PAULA ALVARENGA DE FREITAS 503,02 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241031864283 LEONARDA RIBEIRO DA SILVA 497,80 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241033183237 REBECCA SILVA DE OLIVEIRA 492,88 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241039674189 GUSTAVO HENRIQUE ALMEIDA DE SOUZA 491,50 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241018880492 FERNANDO PEREIRA PINTO 481,24 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241043069822 GABRIELLE MARQUES DE SOUZA 479,42 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241042563072 TAISSA VITORIA SANTOS DE OLIVEIRA 475,26 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241022922249 MARIA ISABEL FREITAS DO ESPIRITO SANTO 467,84 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241044259547 PAOLA NUNES RODRIGUES 454,32 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241006121982 MARIA EDUARDA WERLI COSTA 412,70 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241012183489 EMANUELLE JARDIM GOMES 571,82 LB_EP Classificado(a)

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241009196502 NICOLE BIANCA QUINTO 563,02 LB_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241027420066 KAREN ESTEFANY RODRIGUES SOUSA 538,24 LB_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241019961085 ESTHER DA SILVA ANTUNES 533,60 LB_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241001017581 ANA VITORIA RONCARATTI LOPES TEIXEIRA 526,22 LB_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241005672480 VITOR EDUARDO DIAS CARVALHO 520,18 LB_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241022465819 THAIS RODRIGUES MAGALHAES 519,60 LB_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241007963010 SHECID SHADEN PONCE HUANACO 518,38 LB_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241031393085 RICARDO LETTNIN DE OLIVEIRA XAVIER 514,64 LB_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241025203605 ANA PAULA ALVARENGA DE FREITAS 503,02 LB_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241031864283 LEONARDA RIBEIRO DA SILVA 497,80 LB_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241033183237 REBECCA SILVA DE OLIVEIRA 492,88 LB_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241039674189 GUSTAVO HENRIQUE ALMEIDA DE SOUZA 491,50 LB_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241018880492 FERNANDO PEREIRA PINTO 481,24 LB_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241043069822 GABRIELLE MARQUES DE SOUZA 479,42 LB_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241042563072 TAISSA VITORIA SANTOS DE OLIVEIRA 475,26 LB_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241044259547 PAOLA NUNES RODRIGUES 454,32 LB_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241006121982 MARIA EDUARDA WERLI COSTA 412,70 LB_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241000443507 ACUCENA CINTRA DA SILVA 534,04 LB_PPI Classificado(a)

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241022465819 THAIS RODRIGUES MAGALHAES 519,60 LB_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241007963010 SHECID SHADEN PONCE HUANACO 518,38 LB_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241025203605 ANA PAULA ALVARENGA DE FREITAS 503,02 LB_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241031864283 LEONARDA RIBEIRO DA SILVA 497,80 LB_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241033183237 REBECCA SILVA DE OLIVEIRA 492,88 LB_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241018880492 FERNANDO PEREIRA PINTO 481,24 LB_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241042563072 TAISSA VITORIA SANTOS DE OLIVEIRA 475,26 LB_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241006121982 MARIA EDUARDA WERLI COSTA 412,70 LB_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241009196502 NICOLE BIANCA QUINTO 563,02 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241015908783 NATHALIA FERREIRA MARRA 555,62 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241027420066 KAREN ESTEFANY RODRIGUES SOUSA 538,24 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241019961085 ESTHER DA SILVA ANTUNES 533,60 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241046300174 ALEXANDRE DA COSTA BRAGA 528,56 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241001017581 ANA VITORIA RONCARATTI LOPES TEIXEIRA 526,22 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241019300060 ANA JULIA ANICIO NETO MOREIRA DA SILVA 522,28 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241005672480 VITOR EDUARDO DIAS CARVALHO 520,18 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241022465819 THAIS RODRIGUES MAGALHAES 519,60 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241007963010 SHECID SHADEN PONCE HUANACO 518,38 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241031393085 RICARDO LETTNIN DE OLIVEIRA XAVIER 514,64 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241050104173 ISABELLA CRISTINA MARCAL 510,30 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241025203605 ANA PAULA ALVARENGA DE FREITAS 503,02 LI_EP Excedente



ADMINISTRAÇÃO Matutino 241031864283 LEONARDA RIBEIRO DA SILVA 497,80 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241033183237 REBECCA SILVA DE OLIVEIRA 492,88 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241039674189 GUSTAVO HENRIQUE ALMEIDA DE SOUZA 491,50 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241018880492 FERNANDO PEREIRA PINTO 481,24 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241043069822 GABRIELLE MARQUES DE SOUZA 479,42 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241042563072 TAISSA VITORIA SANTOS DE OLIVEIRA 475,26 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241022922249 MARIA ISABEL FREITAS DO ESPIRITO SANTO 467,84 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241044259547 PAOLA NUNES RODRIGUES 454,32 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241006121982 MARIA EDUARDA WERLI COSTA 412,70 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241018583906 JAMILY OLIVEIRA DE SOUZA 545,20 LI_PPI Classificado(a)

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241003911773 MARIA EDUARDA DOS SANTOS 532,20 LI_PPI Classificado(a)

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241019300060 ANA JULIA ANICIO NETO MOREIRA DA SILVA 522,28 LI_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241022465819 THAIS RODRIGUES MAGALHAES 519,60 LI_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241007963010 SHECID SHADEN PONCE HUANACO 518,38 LI_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241050104173 ISABELLA CRISTINA MARCAL 510,30 LI_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241025203605 ANA PAULA ALVARENGA DE FREITAS 503,02 LI_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241031864283 LEONARDA RIBEIRO DA SILVA 497,80 LI_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241033183237 REBECCA SILVA DE OLIVEIRA 492,88 LI_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241018880492 FERNANDO PEREIRA PINTO 481,24 LI_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241042563072 TAISSA VITORIA SANTOS DE OLIVEIRA 475,26 LI_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241022922249 MARIA ISABEL FREITAS DO ESPIRITO SANTO 467,84 LI_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO Matutino 241006121982 MARIA EDUARDA WERLI COSTA 412,70 LI_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241022101877 FERNANDA CAMILE TRINDADE GOMES 582,90 AC Classificado(a)

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241004911186 EVELYN DIAS DA SILVA ALVES BARBOSA 575,10 AC Classificado(a)

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241008498701 LAVINIA KNISCHEWSKI FERNANDES PIMENTEL 573,52 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241001967942 GABRIELA BARROS BATISTA 563,58 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241028532935 AFONSO KLEVER GOMES 558,34 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241042371195 TIAGO AMARAL VENTURA 554,82 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241012234662 CLAUDIA APARECIDA DE SOUZA 551,30 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241044589893 DENISE BOMFIM CAMPOS MOREIRA 538,34 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241039494356 GABRIEL DE OLIVEIRA BARBOSA 537,66 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241037066099 KEYTIELLE KAROLAYNE DOS SANTOS 536,54 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241026628289 JONATAS GABRIEL MARTINS PINHEIRO GOMES 535,10 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241037566494 MIGUEL SOUZA SILVA 531,96 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241014301089 CLARA CECILIA ALVES LOPES 531,04 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241027863380 ANA BEATRIZ NETO BARBOSA 530,14 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241022099584 DEIVID ALEX SOUZA MESQUITA 529,10 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241039215090 BRUNO GOMES DIAS 527,80 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241034961946 MATHEUS RYAN RUAS MOURA 526,92 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241040148421 JOELCIO BARROSO DE LIMA JUNIOR 524,86 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241021947858 ISABELLE PEREIRA RODRIGUES 523,96 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241008523391 SAMARA PEREIRA DA SILVA 523,68 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 242000580334 LEONARDO MORAIS DE CASTRO 523,28 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241006591911 JANNA HAINE ALVES FERREIRA 519,08 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241034016394 BRUNA LUIZA BATISTA BORGES 508,76 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241039181466 ANA CLARA FERNANDES DE JESUS DA CRUZ 501,06 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241039516810 SAMUEL LUCAS PEREIRA DOS SANTOS FERREIRA 493,18 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241016091480 PEDRO HENRIQUE DINIZ REIS 487,46 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241046655601 MATHEUS VINICIUS ROCHA DO NASCIMENTO 486,36 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241001913334 RAIANE OLIVEIRA GOMES 483,48 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241030982300 PRISCILA EVELYN CATIZANE TEIXEIRA OLIVEIRA 478,56 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241022598304 MARIA ISADORA GOMES CALDAS DE MELO 469,60 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241044423754 SAMUEL ENRIQUE FERREIRA ALVES CALDEIRA 455,72 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241014125702 LETICIA MIKAELA PEREIRA CARVALHO DE JESUS 437,60 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241003894268 VIVIANE FERREIRA DOS SANTOS SANTANA 405,76 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241001967942 GABRIELA BARROS BATISTA 563,58 LB_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241028532935 AFONSO KLEVER GOMES 558,34 LB_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241012234662 CLAUDIA APARECIDA DE SOUZA 551,30 LB_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241039494356 GABRIEL DE OLIVEIRA BARBOSA 537,66 LB_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241037066099 KEYTIELLE KAROLAYNE DOS SANTOS 536,54 LB_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241037566494 MIGUEL SOUZA SILVA 531,96 LB_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241014301089 CLARA CECILIA ALVES LOPES 531,04 LB_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241027863380 ANA BEATRIZ NETO BARBOSA 530,14 LB_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241039215090 BRUNO GOMES DIAS 527,80 LB_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241034961946 MATHEUS RYAN RUAS MOURA 526,92 LB_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241040148421 JOELCIO BARROSO DE LIMA JUNIOR 524,86 LB_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241021947858 ISABELLE PEREIRA RODRIGUES 523,96 LB_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 242000580334 LEONARDO MORAIS DE CASTRO 523,28 LB_EP Excedente



ADMINISTRAÇÃO Noturno 241039516810 SAMUEL LUCAS PEREIRA DOS SANTOS FERREIRA 493,18 LB_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241001913334 RAIANE OLIVEIRA GOMES 483,48 LB_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241030982300 PRISCILA EVELYN CATIZANE TEIXEIRA OLIVEIRA 478,56 LB_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241022598304 MARIA ISADORA GOMES CALDAS DE MELO 469,60 LB_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241044423754 SAMUEL ENRIQUE FERREIRA ALVES CALDEIRA 455,72 LB_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241003894268 VIVIANE FERREIRA DOS SANTOS SANTANA 405,76 LB_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241039494356 GABRIEL DE OLIVEIRA BARBOSA 537,66 LB_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241037066099 KEYTIELLE KAROLAYNE DOS SANTOS 536,54 LB_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241037566494 MIGUEL SOUZA SILVA 531,96 LB_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241014301089 CLARA CECILIA ALVES LOPES 531,04 LB_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241039215090 BRUNO GOMES DIAS 527,80 LB_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241034961946 MATHEUS RYAN RUAS MOURA 526,92 LB_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241040148421 JOELCIO BARROSO DE LIMA JUNIOR 524,86 LB_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 242000580334 LEONARDO MORAIS DE CASTRO 523,28 LB_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241039516810 SAMUEL LUCAS PEREIRA DOS SANTOS FERREIRA 493,18 LB_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241044423754 SAMUEL ENRIQUE FERREIRA ALVES CALDEIRA 455,72 LB_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241014125702 LETICIA MIKAELA PEREIRA CARVALHO DE JESUS 437,60 LB_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241003894268 VIVIANE FERREIRA DOS SANTOS SANTANA 405,76 LB_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241001967942 GABRIELA BARROS BATISTA 563,58 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241028532935 AFONSO KLEVER GOMES 558,34 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241012234662 CLAUDIA APARECIDA DE SOUZA 551,30 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241039494356 GABRIEL DE OLIVEIRA BARBOSA 537,66 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241037066099 KEYTIELLE KAROLAYNE DOS SANTOS 536,54 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241026628289 JONATAS GABRIEL MARTINS PINHEIRO GOMES 535,10 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241037566494 MIGUEL SOUZA SILVA 531,96 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241014301089 CLARA CECILIA ALVES LOPES 531,04 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241027863380 ANA BEATRIZ NETO BARBOSA 530,14 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241022099584 DEIVID ALEX SOUZA MESQUITA 529,10 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241039215090 BRUNO GOMES DIAS 527,80 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241034961946 MATHEUS RYAN RUAS MOURA 526,92 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241040148421 JOELCIO BARROSO DE LIMA JUNIOR 524,86 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241021947858 ISABELLE PEREIRA RODRIGUES 523,96 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241008523391 SAMARA PEREIRA DA SILVA 523,68 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 242000580334 LEONARDO MORAIS DE CASTRO 523,28 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241006591911 JANNA HAINE ALVES FERREIRA 519,08 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241034016394 BRUNA LUIZA BATISTA BORGES 508,76 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241039181466 ANA CLARA FERNANDES DE JESUS DA CRUZ 501,06 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241039516810 SAMUEL LUCAS PEREIRA DOS SANTOS FERREIRA 493,18 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241016091480 PEDRO HENRIQUE DINIZ REIS 487,46 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241046655601 MATHEUS VINICIUS ROCHA DO NASCIMENTO 486,36 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241001913334 RAIANE OLIVEIRA GOMES 483,48 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241030982300 PRISCILA EVELYN CATIZANE TEIXEIRA OLIVEIRA 478,56 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241022598304 MARIA ISADORA GOMES CALDAS DE MELO 469,60 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241044423754 SAMUEL ENRIQUE FERREIRA ALVES CALDEIRA 455,72 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241003894268 VIVIANE FERREIRA DOS SANTOS SANTANA 405,76 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241028946788 NATANI SILVERIO TELES LEAL 548,58 LI_PPI Classificado(a)

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241018179507 RENNAN RIBEIRO DA SILVA 546,08 LI_PPI Classificado(a)

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241044589893 DENISE BOMFIM CAMPOS MOREIRA 538,34 LI_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241039494356 GABRIEL DE OLIVEIRA BARBOSA 537,66 LI_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241037066099 KEYTIELLE KAROLAYNE DOS SANTOS 536,54 LI_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241037566494 MIGUEL SOUZA SILVA 531,96 LI_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241014301089 CLARA CECILIA ALVES LOPES 531,04 LI_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241022099584 DEIVID ALEX SOUZA MESQUITA 529,10 LI_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241039215090 BRUNO GOMES DIAS 527,80 LI_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241034961946 MATHEUS RYAN RUAS MOURA 526,92 LI_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241040148421 JOELCIO BARROSO DE LIMA JUNIOR 524,86 LI_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241008523391 SAMARA PEREIRA DA SILVA 523,68 LI_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 242000580334 LEONARDO MORAIS DE CASTRO 523,28 LI_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241034016394 BRUNA LUIZA BATISTA BORGES 508,76 LI_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241039181466 ANA CLARA FERNANDES DE JESUS DA CRUZ 501,06 LI_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241039516810 SAMUEL LUCAS PEREIRA DOS SANTOS FERREIRA 493,18 LI_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241046655601 MATHEUS VINICIUS ROCHA DO NASCIMENTO 486,36 LI_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241044423754 SAMUEL ENRIQUE FERREIRA ALVES CALDEIRA 455,72 LI_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241014125702 LETICIA MIKAELA PEREIRA CARVALHO DE JESUS 437,60 LI_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO Noturno 241003894268 VIVIANE FERREIRA DOS SANTOS SANTANA 405,76 LI_PPI Excedente

PROCESSOS GERENCIAISNoturno 241010744233 IZABELA RODRIGUES DA COSTA 512,12 AC Classificado(a)

PROCESSOS GERENCIAISNoturno 241000502229 ANA CLARA ALVES DOS SANTOS 506,20 AC Classificado(a)

PROCESSOS GERENCIAISNoturno 241010591378 MIKAEL BARBOSA CARVALHO 500,52 AC Classificado(a)



PROCESSOS GERENCIAISNoturno 241029603594 ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA AMARAL 497,08 AC Classificado(a)

PROCESSOS GERENCIAISNoturno 241003327731 ALVARO CHAVES DE ALMEIDA CAMARGO 492,28 AC Classificado(a)

PROCESSOS GERENCIAISNoturno 241030258248 LORENA SANTOS MARTINS 482,74 AC Classificado(a)

PROCESSOS GERENCIAISNoturno 241035873140 MATHEUS HENRIQUE FONSECA TAPIAS DE OLIVEIRA 478,50 AC Excedente

PROCESSOS GERENCIAISNoturno 241024105165 THIAGO HENRIQUE ESTEVES MIRANDA 450,10 AC Excedente

PROCESSOS GERENCIAISNoturno 241016373979 CLEBER MARQUES PACHECO 442,36 AC Excedente

PROCESSOS GERENCIAISNoturno 241031417140 HENRIQUE BRANDAO DA SILVA 435,32 AC Excedente

PROCESSOS GERENCIAISNoturno 241020920658 GUILHERME HENRIQUE GONCALVES DIAS 433,36 AC Excedente

PROCESSOS GERENCIAISNoturno 241019989540 LEONARDO JUNIO PIRES 295,80 AC Excedente

PROCESSOS GERENCIAISNoturno 241034859330 SABRINA SUELEN ALVES NASCIMENTO 480,96 LB_EP Classificado(a)

PROCESSOS GERENCIAISNoturno 241050460542 JOAO VITOR SOARES DE CARVALHO 441,78 LB_EP Classificado(a)

PROCESSOS GERENCIAISNoturno 241024601544 IARA VALERIA BARBOSA DA SILVA 335,08 LB_EP Classificado(a)

PROCESSOS GERENCIAISNoturno 241019989540 LEONARDO JUNIO PIRES 295,80 LB_EP Excedente

PROCESSOS GERENCIAISNoturno 241035873140 MATHEUS HENRIQUE FONSECA TAPIAS DE OLIVEIRA 478,50 LI_EP Excedente

PROCESSOS GERENCIAISNoturno 241024105165 THIAGO HENRIQUE ESTEVES MIRANDA 450,10 LI_EP Excedente

PROCESSOS GERENCIAISNoturno 241016373979 CLEBER MARQUES PACHECO 442,36 LI_EP Excedente

PROCESSOS GERENCIAISNoturno 241020920658 GUILHERME HENRIQUE GONCALVES DIAS 433,36 LI_EP Excedente

PROCESSOS GERENCIAISNoturno 241019989540 LEONARDO JUNIO PIRES 295,80 LI_EP Excedente

PROCESSOS GERENCIAISNoturno 241012976890 ANA CLARA SANTOS CORREIA 448,54 LI_PPI Classificado(a)

PROCESSOS GERENCIAISNoturno 241031417140 HENRIQUE BRANDAO DA SILVA 435,32 LI_PPI Excedente


